
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Oulaisten kaupunki

Lausunto

29.01.2021

Asia:  VN/28640/2020-TEM-1

Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

 Yleinen palaute esitysluonnoksesta 

Oulaisten kaupunki pitää lakimuutoksia oikeansuuntaisina. Työllisyyden kuntakokeilun onnistuminen 
edellyttää riittäviä oikeuksia kunnille työllisyyden hoidossa. Lainsäädännöllä on luotava riittävän 
selkeät vastuu- ja  tehtäväjaot valtion ja kokeilukuntien välille. Tärkeintä on, että työnhakijat eivät 
kohtaa hallinnollisia esteitä työllisyyspalveluissa. Palveluiden tulee olla asiakaslähtöisiä ja 
sujuvia.Tässä yhteydessä esimerkiksi kielikysymykset ovat onnistuneiden työllisyyspalveluissa 
tärkeitä.

Työllisyyden kuntakokeilu siirtää vastuuta merkittävästi kunnille. Tämä on kannatettavaa, koska 
kuntien elinvoimaisuuden edistäminen kuntien yksi tärkeimmistä tehtävistä. Kunnilla on parhaat 
lähtökohdat ja oman kuntansa paras tuntemus elinvoimaisuuden ja työllisyyden edistämissä. 
Työnhakijoiden näköäkulmasta kokeilu antaa mahdollisuuden tarjota työllisyyspalveluja 
lähipalveluina ja yksilötason kohtamisina. Tähän tarvitaan mahdollisimman laajat oikeudet 
lainsäädännön kautta kuten esimerkiksi URA-tietojärjestelmän käyttöoikeudet. 

Työllisyyden kuntakokeilussa TE-hallinnolle kuuluvista tehtävistä ja asiakkaista vain osa siirtyy 
kokeilukuntien vastuulle. Oulaisten kaupunki korostaa, että käytännön yhteistyö TE-toimistojen 
kanssa on kokeilun onnistumisen ehdoton edellytys.

1)  Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

-

2)  Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana
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-

3) Muut muutokset

-

 Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (2. 
lakiehdotus)

-

 Kommentit työttömyysturvalain muutosehdotuksesta (3. lakiehdotus) 

-

 Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 
muutosehdotuksista (4. lakiehdotus)

-
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